Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 5a giornata attivita di categoria VE

VENETO

50 Farfalla

Mestre, Domenica 03/02/2013 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

VISCOVICH MARGHERITA
BALLARIN VALERIA
ROMANIN AGNESE
GUADALUPI GIOVANNA
BOBBO CHIARA

ALTIERI ANNA

Categoria Juniores - F

BADOER ALICE
FABRETTO EMMA
GAMBARIN CRISTIANA
BERTO GIORGIA
STELLA FRANCESCA
BOZZAO ANDREA
CONCAS NURA
PESCE VANESSA
POLI ARIANNA
MUNARO AURORA
FONTANA SILVIA
BALDON AURORA

Categoria Cadetti - F

1 8 1 FRANCESE CARLOTTA
Categoria Senior - F
PEZZATO AGLAIA
DE LORENZ| GRETA
MARCATO FRANCESCA
COPETTA SILVIA
DONI ANNA

OO0 WNBE
[ocher I &) NI o]
W wwwNn N

P
PEBoo~v~ouorwNr
NWANNOOWRODWN

WWWNNENNNDNPRPPEP

[EEY
N

G WNPRE
B, Nk Do
Wk R R R

Serie

Anno

2000
1999
1999
1999
1999
2000

1997
1997
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1997
1998
1997
1998

1996

1994
1993
1992
1988
1990

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
03/02/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Societa

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
a.s.d. ROVIGONUOTO

a.s.d. ROVIGONUOTO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
a.s.d. ROVIGONUOTO

PLAIN TEAM VENETO

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
PLAIN TEAM VENETO

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PLAIN TEAM VENETO
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Tempo Pti

00:32.77
00:33.84
00:33.96
00:34.33
00:34.97
00:36.13

00:29.54
00:29.74
00:30.59
00:30.65
00:30.72
00:31.02
00:31.04
00:31.10
00:31.66
00:32.19
00:34.83
00:36.41

00:29.99

00:28.59
00:28.88
00:29.57
00:29.58
00:38.54

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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